1

证券代码：002438         证券简称：江苏神通        公告编号：2021-017

江苏神通阀门股份有限公司

关于最近五年公司被证券监管部门和交易所处罚

或采取监管措施情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏神通阀门股份有限公司（以下简称“公司”或“江苏神通”）自上市以

来严格按照《公司法》、《证券法》和中国证监会、深圳证券交易所等监管部门的

有关规定，致力于法人治理结构的完善，规范公司经营，促使公司持续规范发展。

按照相关要求，公司现将最近五年被证券监管部门和交易所处罚或采取监管措施

情况说明如下：

一、最近五年被证券监管部门和交易所处罚的情况

公司最近五年不存在被证券监管部门和交易所处罚的情况。

二、最近五年被证券监管部门和交易所采取监管措施或问询函件情况

最近五年，证券监管部门和交易所对公司出具的关注函或问询函，及公司的

回复情况如下：

序

号
问询/关注函件

问询/关注

时间
主要内容 回复情况

1.

《关于对江苏神

通阀门股份有限

公司的问询函》

（中小板问询函

[2020]第 158

号）

2020年8月

13 日

对公司拟引进天津

安塞及吴建新作为

战略投资者锁价认

购公司非公开发行

股票的战略资源、原

因及必要性等问题

公司对该问询函进

行了答复并由相关

中介机构进行了核

查并发表意见，并于

2020 年 8 月 21 日在

证监会指定网站进

 2

进行了提问 行了披露

2.

关于对江苏神通

阀门股份有限公

司的关注函（中

小板关注函

【2020】第 359

号）

2020年6月

29 日

就吴建新、航科深圳

参与公司定增的合

理性、是否符合战投

定义等问题进行了

提问

公司对该问询函进

行了答复并由相关

中介机构进行了核

查并发表意见，并于

2020年7月7日在证

监会指定网站进行

了披露

3.

《关于对江苏神

通阀门股份有限

公司的问询函》

（中小板年报问

询函[2020]第 19

号）

2020年4月

15 日

对公司前期收购江

苏瑞帆节能科技服

务有限公司 100%股

权相关事项、节能服

务行业相关事项、公

司控股股东相关表

决权委托进展事项、

能源行业毛利率、长

期股权投资期末余

额、应收账款坏账、

预付款项、销售费用

及管理费用、存货跌

价准备、与津西钢铁

的关联交易等问题

进行了提问

公司对该问询函进

行了答复并由相关

中介机构进行了核

查并发表意见，并于

2020 年 5 月 23 日在

证监会指定网站进

行了披露

4.

《关于对江苏神

通阀门股份有限

公司的问询函》

（中小板问询函

[2019]第265号）

2019年7月

5 日

对公司控股股东、实

际控制人变更的相

关事项进行了提问

公司对该问询函进

行了答复并由相关

中介机构进行了核

查并发表意见，并于

2019 年 7 月 13 日在

 3

证监会指定网站进

行了披露

5.

《关于对江苏神

通阀门股份有限

公司的问询函》

（中小板问询函

[2018]第121号）

2018年1月

31 日

对公司股东股份转

让、表决权委托、控

股股东变更后对公

司是否由重大调整

计划等事项进行了

提问

公司对该问询函进

行了答复并由相关

中介机构进行了核

查并发表意见，并于

2018 年 2 月 10 日在

证监会指定网站进

行了披露

6.

《关于对江苏神

通阀门股份有限

公司的关注函》

（中小板关注函

[2017]第 77 号）

2017年3月

22 日

对公司 2016 年度利

润分配预案的相关

事项进行了提问

公司对该问询函进

行了答复，并于 2017

年 3 月 25 日在证监

会指定网站进行了

披露

特此公告。

江苏神通阀门股份有限公司董事会

2021 年 3 月 30 日